
 

КАМПАЊА 
ЗА РАЦИОНАЛНА УПОТРЕБА 
НА АНТИБИОТИЦИ

Оваа активност е поддржана од Светска здравствена организација 
Регионална канцеларија за Европа, со финансиски средства од Владата на Кралството Белгија.

Фонд за здравствено
осигурување на 
Македонија

НАСТИНКА? ГРИП?
ОДМАРАЈТЕ И ЛЕКУВАЈТЕ СЕ,

НО НЕ СО АНТИБИОТИЦИ!


